F.] [F. F.] [F. F.] [F.

’■Segue, depennato: et 2eorum: aggiunto in sopralinea su vestras, depenna 

to; vi è ánche il segno di inserimento. 3pervenerit: corretto da pervene- 
rlnt 4de dictis bonis meis: aggiunto in sopralinea. 5credi: corretto da  

credendo

13
1300 settembre 25, Famagosta.

Raffaele d e  P a n o r m o a giudeo3 . nomina pro
curatore il figlio M a. c a l . u f u s  per la riscos_ 
sione delle somme dovutegli da Giacomos figlio di 
B o n a v i t  a, da M' u s s a m3 figlio di G u a- 
g i, da Abramo del fu Iacopo* da Giacomo del fu Da-
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niete, da Abramo del fu l o f f i .

Per  l ' a t t o  c i t a t o ,  si  veda 11 doc. 14.

In nomine Domini, amen. Ego Raffael de Ponormo', 
Iudeus, facio, constituo et ordino meum certum nun- 
cium et procuratorem et loco mei pono Macalufum, fi- 
lium meum, presentem et recipientem, ad petendum,exi 
gendum^et recipiendum, pro me et meo nomine, ab in~ 
frascriptis personis omnes illos iperperos quos mi- 
chi debent et omneid et totum quod michi debent oc
casione instrumenti hodie facti manu notarii infra- 
scripti, videlicet a Iacobo, filio Bonavite, Mussam, 
filius Guagi, Abraam, filio3 quondam Iacopi, Iacobo 
quondam Danielis, Abraam, filio quondam loffi, ad vo 
candum se quietum et solutum de eo quod receperit et" 
ad dictum instrumentum dicti debiti cassandum et ad 
ipsos liberandum et absolvendum, et quemlibet eorum 
tam a dicto instrumento dicti debiti quam ab omni 
vinculo servitutis et demom et cetera4, dans et con- 
cedens dicto procuratori meo lìberum5 et generalem 
administracionem in predictis et quolibet predicto- 
rum omnia faciendi ut supra, promittens notario in- 
frascripto, stipulanti et recipienti nomine et vice 
cuius vel quorum interest vel intererit, habere et 
tenere ratum et firmum quicquid et quantum per dic
tum procuratorem meum actum, procuratum fuerit, seu 
gèstum, in predictis et quolibet predictorum, sub i- 
potheca et obligacione bonorum meorum presencium et 
futurorum. Actum ante domum lohanis Lanfranci, die 
XXV septembris, circa terciam. Testes vocati et roga 
ti Paulus Bonacurssi de Asisio de Vale Spolitana et 
Nicolaus de Camezana, Ianuensis.

’ Pononno: così nel ms. 2 n i l u s :  cosi nel bis. 3 m i o :  corretto da n i l u s  

òegue spazio bianco fino  al termine della  riga  per cm. 1 1 ,5 .  Bliberum : 

cosi nel m s . ;  la p arola  porta  due segni di abbreviazione di cui uno super

fluo.

14
1300 settembre 25, Famagosta.

Giacomo, figlio di B o n a v i t  a, M u s s a m

figlio di G u a g ia Abramo del fu Giacomo3 Giacomo 
del fu Daniele e Abramo del fu l o f f i  dichiara-> 
no a Raffaele giudeo d e  P a n o r.m o di dover
gli la somma complessiva di 241 iperperi di Candia, 
versata da Raffaele per il loro riscattos somma che 
pagheranno a Candias entro 8 giorni dall'arrivo, del 
figlio del creditorei con il vincolo.particolare, in 
caso di inadempienza, della riduzione in schiavitù.

In nomine Domini, amen. Nos Iacobus, filius Bona- 
vite, Mussam, filius Guagi, Abraam, filius quondam 
Iacobi, Iacobus quondam Danielis et Abraam, filius 
quondam loffi, confitemur tibi Raffaeli Iudeo de Pa- 
normo nos tibi dare et solvere debere iperperos1 du- 
centos quadraginta unum de Candea, quos prò nobis de 
disti et solvisti prò redemptione nostra2, renuncian 
tes excepcioni non debite peccunie et confessionis 
non facte et omni iuri. Quos iperperos ducentos qua
draginta unum promittimus et convenimus tibi dare et 
solvere, tibi sive Macalufo, filio tuo, ut infra, in 
Candea, salvos in terra, infra dies octo tunc proxi- 
me venturos ppstquam dictus filius tuus ibi aplicue- 
rit, [CHI a] videlicet ego Abraam, filius Iacopi, 
iperperos centum,Mussam,filius Guagì,iperperos q u m -  
quaginta tres, Iacopus, filius Bonavite, iperperos 
quadraginta tres, Iacopus, filius Danielis, iperpe*- 
ros viginti duos, Abraam, filius loffi, iperperos vjl 
ginti tres, et sic sunt in summa bisancii3 ducenti 
quadraginta unus predicti, de quibus versus te Raf- 
faelem unus prò altero in solidum principaliter in- 
tercessit et fideiussit et se constituit principale™ 
debitorem et.observatorem in solidum de predictis om 
nibus actendendis et observandis, abrenunciantes iu
ri de principali et omni iuri et sub obligacione bo- 
itorum eorum, et cuiuslibet eorum in solidum, et pri^ 
villegio fori,ita quod possit convenire eos, et quem 
libet eorum in solidum, sub quolibet magistratu. Et, 
si per predictos non actenditum et observatum fuerit 
ut supra, dant et4 concedunt licenciam et potestatem 
dicto Raffaeli et dicto filio suo.quod possint, sive 
alter eorum possit, ipsos debitores predictos, et 
quemlibet eorum, capere et vendere prò sclavis, sive 
sciavo, quousque predicti fuerint.integraliter de 
dicto debito satisfacti et de expensis et missioni- 
bus; similiter ultra et obligant pignori prò predic-

1G0
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tis omnia bona eorum habita et habenda. Et dicti Raf 
fael et debitores iusserunt exinde fieri tria in~ 
strumenta eiusdem tenoris, quorum unum5 habere de
beat dictus Raffael et alia duo dicti debitores. Ac
tum Famagoste, iuxta, sive ante, domum lohanis Lan- 
franci. Testes vocati et rogati lacobus de Marssilio 
de Ancona, Bonaiuncta Angelus de Ancona et Nicolaus